REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E VITISE
OPSTINA VITINA /MUNICIPALITY OF VITI

Pag:
DATE: . 24032022 TS
REFER_ENC—E T T T RN00008282 | ,/”if/f\: ',
PER/ZA/TO: | Kandidatét/ Publikun B ECEE

NGA/OD/FROM - = [Njésia pér MenaxhimineBurilneveNjel‘éiQ\gg.f};\% ,

TEMSUB JEKAT/SUB JECT: | Njoftim pér rezultatin e vlersimit,grupi Speciélist i Ad mig%‘l‘&;‘ﬁﬁt té
e s K | Pérgjithshém o

Té nderuar,

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kanditatét pér pérfundimin e procedurés sé
vlersimit t& rezultatit nga Testi me shkrim, Biografia dhe Intervista.

Lista pérfundimtare e kanditat€ve &shté si né€ vjm:

Emri dhe Mbiemn Testi me shkrim Biografia Intervista Totali 1 pikéve
Teuta Haziri 68 19.6 9.7 97.2
Alije Ahmeri -Emini 70 15 10 95
[liriana  Zuka 70 15 9.8 94.8
Arianita Muharremi 59 20 10 89
Besarta  Sejdiu 63 15.8 4.6 83.4
Kushtrim Lutfiu 60 15 5.12 80.12
Visar  Sylejmani 57 15 6.3 78.3
Isuf Sylejmani 55 15 4.96 7496
Genta Pajaziti 56 12.4 4.5 72.9
Elmail  Nezii 51 15.8 6 72.8
Arlinda Kamberi-Zenuni 55 8 6.98 69.98
Florie Shabiu-Hajdari 48 15 5.54 68.54
[smajl Sadiku 43 15 4.8 67.8
Xhemé  Nuredini 49 12.4 5.24 66.64
Faton Ahmeti 50 16.6 0 66.6
Doarsa  Arifi 49 11 5.84 65.84
Abetare Sylejmani-Muslin 50 10.8 4.7 65.5
Agron  Sherifi 53 8 4.32 65.32
Shéndrita Sejdiu 52 11.6 0 63.6
Aridona Mehmeti 48 12.8 0 60.8

Kandidatét e pa knaqur me rezultatin e vlersimit kan t€ drejté Ankese té brendshme brenda 3 ditéve
Komisionit t& pranimit.



